
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw otwartości danych 

Na podstawie art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym 

wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Zdrowia do spraw otwartości danych, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Na Pełnomocnika powołuje się Pana Filipa Urbańskiego, Dyrektora Departamentu Centrum Analiz 

w Centrum e-Zdrowia. 

§ 2. Komórki organizacyjne Ministerstwa Zdrowia oraz jednostki podległe i nadzorowane przez ministra 

właściwego do spraw zdrowia wspierają Pełnomocnika w realizacji powierzonych mu zadań, w szczególności 

przez udostępnianie mu informacji i dokumentów niezbędnych do realizacji jego zadań, zgodnie z ich 

kompetencjami określonymi w wewnętrznych regulaminach organizacyjnych. 

§ 3. Pełnomocnik przedstawia ministrowi właściwemu do spraw zdrowia roczne sprawozdania ze swojej 

działalności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 24 lutego 2022 r.

Poz. 22




